[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.08.2009г.                                     № 41                         х. Верхний Митякин

О признании нуждающимися
в улучшении жилищных условий

В соответствии со ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, и на основании протокола жилищной комиссии от 10 июля 2009года №3

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий семью гражданки Гришковой Светланы Петровны, 15.12.1976 г.р. составом 4 человека:
- муж – Гришков Федор Анатольевич, 13.09. 1972 г.р.
- дочь – Гришкова Алена Федоровна, 16.05.2000 г.р.
- сын – Гришков Андрей Федорович, 28.06.2007 г.р.
проживающих по адресу: Ростовская область, Тарасовский район,
х. Нижнемитякин, ул. Правобережная,67
2.  Отменить постановление № 36 от 10.07.2009г. «О признании нуждающимися в улучшении жилищных условий».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста Администрации Красновского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства Горшколепова А.И.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                           Г.В.Бадаев